
  

УКРАЇНА 
ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 367 

18 листопада  2020 року                                                              смт Вороновиця 

Про порушення клопотання про присвоєння  
почесного звання  «Мати-героїня» 
 

        На виконання Указу Президента України від 29.06.2001р. №476 «Про 
почесні звання України», відповідно до Закону України «Про державні 
нагороди» розглянувши заяву та документи, надані  Митрушенко Зітою  
Леонідівною, жителькою смт  Вороновиця  Вінницького  району  Вінницької 
області, щодо висунення її кандидатури на присвоєння почесного звання 
«Мати-героїня»,  враховуючи  протокол № 1 Комісії з розгляду питань щодо  
присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» від 17.11.2020 р.,  
керуючись статтями 39,40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ : 

1.Порушити клопотання перед  Вінницькою обласною державною 
адміністрацією про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня»       
жительці смт  Вороновиця   вул. Козацький  шлях, 54  Митрушенко  Зіті 
Леонідівні  19.01.1979 року народження, яка народила і виховала п’ятеро 
дітей до 8-річного віку. 

2.Начальнику  відділу соціального  захисту  населення  Вороновицької  
селищної ради  Чернявській  О.М. підготувати і направити до Вінницької 
обласної  державної адміністрації    відповідні  матеріали  про присвоєння  
Митрушенко  Зіті Леонідівні  Почесного звання України «Мати-героїня».      

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря  
виконавчого  комітету селищної  ради  Мороз Н.А. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                             О.Г. КОВІНЬКО 

 



 


